
UCHWAŁA NR XLI/296/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania publicznego z zakresu 
administracji rządowej

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013r. , poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Przyjąć od Wojewody Wielkopolskiego do realizacji zadania publiczne z zakresu 
administracji rządowej określone w art. 30 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012r. poz. 461 ze zm.),
których realizacja nastąpi w roku 2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2F3F37B6-D805-4B46-B29B-98A7BCA42FA9. Uchwalony Strona 1




